PIRES, CPF n° 521.462.941-91, executante do Serviço de Radio-
difusão em Frequência Modulada, no município de Luziânia, no Es-
tado de Goiás, que tem por objeto a apuração de infrações de explorar
serviços de radiodifusão sem outorga, decide aplicar a sanção de
multa no valor de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais),
pelas razões e justificativas constantes do Informe nº 27/2014-
UO001FI2/UO001, de 09 de abril de 2014.

ANTONIO ALEX PINHEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE OUTORGA E RECURSOS
À PRESTAÇÃO

ATO Nº 7.521, DE 5 DE SETEMBRO DE 2014

Processo n.º 53500.006590/2008 - Outorga autorização de